
1/3

   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 11, které se konalo 03. 04. 2023.

Rada města projednala a schválila:

UR/2023/11/2.1 Prodej nepotřebného majetku města
RM schvaluje 25% slevu na prodej nepotřebného majetku. Nové ceny po slevě: 
šnekový dopravník 9.528 ,- Kč, multimotor Stihl 6.903 ,- Kč a motorová sekačky
4.155,- Kč.
 

UR/2023/11/2.2 Žádost o pacht části p.p.č. 1908/3 v k.ú. Hoštka
RM schvaluje panu                               zveřejnění adresného záměru pachtu p.p.č.
1908/3 v k.ú. Hoštka o výměře 55 m2 za účelem rekreačního využití.
 

UR/2023/11/2.3 Žádost o zápůjčku části pozemku č. 304/2 se stavbou v k.ú. Hoštka
RM schvaluje zveřejnění adresného záměru zápůjčky části pozemku p.č. 304/2 v
k.ú. Hoštka se stavbou st.p.č. 509 o výměře 430 m2 spolku Hoštecká nota, z.s., IČO:
09211225, s předložením žádosti k projednání ZM. 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě uzavřené s panem           
         na pacht st.p.č. 509, p.č. 304/1 a 304/2, vše v k.ú. Hoštka, s ponížením výměr
pozemků.
 

UR/2023/11/2.4 Výpověď nájemní smlouvy z p.p.č. 1387, p.p.č. 1388 a st.p.č. 298 v k.ú. Hoštka
RM schvaluje zaslání výpovědi z nájemní smlouvy na pozemky ve vlastnictví města
p.p.č. 1387, p.p.č. 1388 a st.p.č. 298, vše v k.ú. Hoštka paní                             ze     
   z důvodu nehrazení nájemného nájemcem.
 

UR/2023/11/3.1 Žádost o pacht části p.p.č. 586/5 v k.ú. Malešov u Hoštky
RM schvaluje zveřejnění adresného záměru panu                                       na pacht
části p.p.č. 586/5 o výměře cca 90 m2, který přímo přiléhá na jeho rodinný dům č.p.
110 a navazuje na již dlouhodobě pronajatý p.p.č. 1703/2 v k.ú. Malešov u Hoštka.
 

UR/2023/11/3.2 Žádost o schvální akce „Pálení čarodějnic" v k.ú. Malešov u Hoštky
RM  schvaluje  paní  Jaroslavě  Lochmanové,  starostce  SDH  Hoštka  -  Malešov
pořádání akce „ Pálení čarodějnic " v k.ú. Malešov u Hoštky dne 30. 4. 2023 od
18.00 - 2:00 hod dle OZV na návsi obce Malešov s podmínkou, že hudba bude
ztlumena od 22:00 hod a úklid bude proveden nejpozději do 3. 5. 2023.
 

UR/2023/11/3.3 Žádost o zrušení předkupního práva a věcného břemene k p.p.č. 2747/5 v k.ú.
Hoštka
RM schvaluje předložení žádosti společnosti AB CONSULT CZECH s.r.o., Hoštka,
IČO: 25704737 v zastoupení paní Jitky Podpěrové o zrušení předkupního práva a
věcného  břemena  k  pozemkové  parcele  p.č.  2747/5  v  k.ú.  Hoštka  do  ZM  k
projednání.
 

UR/2023/11/6.1 Pracovní orgány
RM navrhuje obsazení pracovních orgánů zasedání ZM 4/2023 ve složení:
Ověřovatelé zápisu – Ing. Aleš Soukup, Marcela Jeníková
Návrhová  komise  –  Mgr.  Radovan  Rieger  –  předseda,  členové  –  Irena
Nádvorníková,  Aleš  Muller  DiS.
 



2/3

UR/2023/11/6.2 Zábor veřejného prostranství v k.ú. Hoštka
RM schvaluje panu                               v zastoupení pana                                   
snížení poplatku za zábor veřejného prostranství na částku 1.000,- Kč.
 

UR/2023/11/6.3 Smlouva o nájmu na hrobové místo
RM schvaluje paní                        bytem                                                   smlouvu o
nájmu na hrobové místo č. 346 na hošteckém hřbitově.
 

UR/2023/11/6.4 Cenová nabídka - PVK BUILD s.r.o.
RM schvaluje vystavení objednávky společnosti PVK Build s.r.o., Senožaty, IČO:
28149785 na vícepráce - podotační servis v částce 58.000,- Kč bez DPH na akci
„Snížení energetické náročnosti ZŠ a MŠ Hoštka".
 

UR/2023/11/6.5 Posouzení dřevěných konstrukcí
RM schvaluje vystavení objednávky společnosti  KS Sankro, s.r.o.,  Jihlava, IČO:
10723889  na ošetření a konzervaci dřevěných konstrukcí na kapli ve Velešicích a
na kostele Nanebevzetí Panny Marie v celkové částce 155.543,- Kč bez DPH.
 

UR/2023/11/6.6 Kamery Hoštka
RM schvaluje  vytavení  objednávky  společnosti  RE&M-kom s.r.o.,  Hoštka,  IČO:
17586895 na instalaci bezpečnostních kamer v částce 458.264,- Kč bez DPH.
 

UR/2023/11/6.7 Dům s pečovatelskou službou - centrální topení
RM schvaluje vystavení objednávky společnosti SALIEN s.r.o.,  Litoměřice, IČO:
44565496 na výměnu kotlů v domě s pečovatelskou službou za cenu 462 tis. Kč bez
DPH.
 

UR/2023/11/6.8 Úprava ceny - Vaněrka
RM schvaluje  společnosti  VÝTAHY  VANĚRKA s.r.o.,  Duchcov,  IČO:  25479296
navýšení paušální palby o 10% na servis výtahů.
 

UR/2023/11/6.9 Správce fotbalového hřiště v Hoštce
RM schvaluje pana                           jako nového správce fotbalového hřiště.
Měsíční odměny za údržbu a správu hřiště budou činit  částku 18.000,- Kč bez
DPH.
 

UR/2023/11/6.10 Smlouva o nájmu na hrobové místo
RM schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s paní               , bytem                               
           na hrobová místa č. 394 - 395 na hošteckém hřbitově.
 

UR/2023/11/6.11 XIX. sněm Svazu města a obcí
Rada města Hoštky zplnomocňuje pana Milana Konfršta, datum narození               
 k zastupování města Hoštky na Sněmu Svazu měst a obcí ČR, který se koná ve
dnech  18.  a  19.  května  2023  v  Olomouci.  Pan  Milan  Konfršt  může  pověřit
zastupováním města na Sněmu Svazu měst a obcí ČR, který se koná ve dnech 18. a
19. května v Olomouci, i jinou osobu. Zástupce je zejména oprávněn uplatňovat
návrhy a protinávrhy, činit prohlášení či vykonávat hlasovací právo.
 

Rada města bere na vědomí:

4.1. Finanční situace města
RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 31.480.838,29 Kč na účtech
města Hoštka.



3/3

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta   

Ilona Stieranková místostarostka   

 


